
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado 

EX 

N° 

13 

11 

53 

30 

14 

23 

50 

25 

20 

69 

47 

57 

19 

Nombre 

Fernando Zuffo 

Carolina Larratea 

Juan Pablo Fabini 

Carolina Canepa 

Camilo Arizaga 

Marcelo  Machado 

Gonzalo Parada 

Nicolas Tejera 

Patricia Wolf 

Luis Fabini 

Gaston Moratorio 

Federico Pujol 

Sebastian Francolino 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

8 

7 

15 

Total T° 

23:56.161 

23:56.506 

23:57.478 

23:58.221 

24:03.153 

24:04.337 

24:08.172 

24:11.816 

24:13.407 

24:22.596 

12:05.426 

10:30.888 

24:03.933 

Dif. resp. 1° 

0.345 

1.317 

2.060 

6.992 

8.176 

12.011 

15.655 

17.246 

26.435 

7 Vueltas 

8 Vueltas 

EX 

Mejor Tm 

1:26.707 

1:26.742 

1:26.593 

1:26.416 

1:26.750 

1:27.482 

1:28.313 

1:27.966 

1:27.947 

1:27.016 

1:27.285 

1:27.482 

1:27.727 

S1 Mejor 

21.269 

21.174 

21.034 

20.998 

21.087 

21.324 

21.572 

21.440 

21.363 

21.239 

21.391 

21.216 

21.414 

S2 Mejor 

12.455 

12.532 

12.467 

12.254 

12.460 

12.570 

12.590 

12.540 

12.352 

12.549 

12.616 

12.395 

12.564 

S3 Mejor 

52.922 

52.949 

52.899 

52.808 

52.639 

53.340 

53.921 

53.653 

53.876 

52.853 

53.098 

53.085 

53.433 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Coche N°19 Excluido por toque al Coche N°47 

Márgen de victoria 

0.345 

Velocidad media 

100,769 

Mejor t° de vuelta 

1:26.416 

Mejor Vel. 

111,646 

Mejor vuelta para 

30 - Carolina Canepa 

Impresos: 06/09/2015 12:02:58 p.m. 

Cronometraje: Adrian  Di Benedetto - Emiliano Di Benedetto - Alvaro Gomez 

Director de Carrera: Daniel Basso 

Comisario Deportivo AUVO : Gonzalo Gonzalez 

Comisario Deportivo FUAD : Jorge Varela - Alfredo Campos 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: ASOCIACION URUGUAYA DE VOLANTES 

7ma. Fecha de los Campeonatos Nacionales 

Sonic Racing Cup 

Carrera  

Carrera (28:00 o 15 Vueltas) iniciado a 10:41:33 

Circuito N°3 Horario 2,680 km 

06/09/2015 10:40 a.m. 


